
 

                                                         NEWS RELEASE 
  

 
〒176-0012  東京都練馬区豊玉北 6丁目 5番 15号  TEL03-5912-0742 URL http://www.aica-tech.co.jp/ 

世の中をやさしく包むかべをつくります 

2020 年 6 月 3 日 

 

販売店 各位    

アイカテック建材株式会社 

 

押出成形セメント板「メース」短納期キャンペーンのご案内 

 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では 2020 年 7 月～2020 年 8 月の 2ヶ月間を「メース拡販強化月間」と位置づけ、日頃お世

話になっている販売店様を対象に弊社商品 押出成形セメント板「メース」をオーダー受理後 3 週間にて

納材させていただきます。（但し、品種限定といたします） 

 尚、短納期キャンペーンの内容につきましては、下記ご参照願います。 

  

記 

 

１．対象製品  

製品名：メース 60㎜厚 フラット品及び 295×295コーナー 

  品 番：MNH-6060A、MNH-6050A、MNH-6045A、MNY30-6030D、MNYS-6030 

      

２．対象物件 

2020 年 6 月 10 日以降に成約し、エントリーシートに記入いただき、弊社がエントリー登録をした物

件。 

1 物件あたり 1,000 ㎡以下の物件。 

＊短納期対応のため原則として納期・明細変更は不可といたします。 

 

３．期間 

2020 年 7 月 1 日から 2020 年 8 月 31 日納材分 

 

４．エントリー方法  

事前に指定のエントリーシートに記入の上、必ず弊社営業担当宛に送付願います。 

後日、弊社から物件登録をした旨の返信書を送ることで、エントリー登録の成立とします。 

※新規物件登録がされていない物件がある場合は、まず弊社オーダーシステムに物件を登録してく

ださい。その後、エントリーシートに記入願います。 

 

  ※お問い合わせは、各営業担当まで連絡願います。 

     以上 


